
Datum: 2023-09-07

Div 1 Norra

Bergsåker  BMK
Lagledare: Peter Gustafsson peter.gustafsson.sundsvall@engelska.se 0704-389884
Matchledare: Håkan Melker hakan_melker@hotmail.com 0705-805868

Bromma BMK 1
Lagledare Pierre Åhling p751125@hotmail.com 0709-182820
Matchledare Jonas Hansen hansen.jo@telia.com 0708-318797

Fyrisfjädern 2
Lagledare: Elena Prus elena.prus@fyrisfjadern.se; kim.knudsen@fyrisfjadern.se 0760-083897
Matchledare: kim.knudsen@fyrisfjadern.se 

Kista BMK 1
Lagledare: Johan Yberg ybergjohan@gmail.com 0736-937219
Matchledare: Jenny Yberg Ybergjenny@gmail.com 0707-316635

Skogås 1
Lagledare: Henwinner Honggana honggana97@gmail.com 0735-850535
Matchledare: Kristin Evernäs kristin.skogasbk@gmail.com 0723-919190

Spårvägen 2
Lagledare: Joacim Fellenius kansli@sparvagenbadminton.com 0704-184899
Matchledare: Thomas Csiffary thomas@sparvagenbadminton.com, kansli@sparvagenbadminton.com 0704-184899

Täby BMF 2
Lagledare: Emil Johansson emil@stepout.se 0707-140918

Boxiao Pan Boxiao@tabybadminton.se 0730-832232
Matchledare: Peter Axelsson peter@tabybadminton.se 0705-448242


